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平成27年度　群馬県高等学校総合体育大会駅伝競走の部

主　催:群馬県高等学校体育連盟 群馬県教育委員会 毎日新聞社 群馬陸上競技協会

競技場:伊勢崎市陸上競技場

後　援:伊勢崎市 伊勢崎市教育委員会  主管:群馬県高体連陸上競技専門部

日付:2015-10-31 最終コール:0:00 競技開始:10:30

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
10.000Km 3.000Km 8.1075Km 8.0875Km 3.000Km 5.000Km 5.000Km

1 2:07:23 2 農大二 西山　和弥(2) 栗原　啓吾(1) 千明　龍之介(1) 城田　航(3) 田村　陸雅(2) 金井　啓太(2) 萩原　璃来(2)
NGR ﾆｼﾔﾏ ｶｽﾞﾔ ｸﾘﾊﾗ ｹｲｺﾞ ﾁｷﾞﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ ｼﾛﾀ ﾜﾀﾙ ﾀﾑﾗ ﾘｸﾏｻ ｶﾅｲ ｹｲﾀ ﾊｷﾞﾜﾗ ﾘｸ

(1) 29:05 (1) 38:00 (1) 1:02:29 (1) 1:27:42 (1) 1:36:36 (1) 1:51:55 (1) 2:07:23
(1) 29:05 NSR (2) 8:55 (1) 24:29 (3) 25:13 (1) 8:54 (1) 15:19 (2) 15:28

2 2:08:34 3 中之条 横川　巧(3) 島村　広大(1) 吉野　翔(2) 清水　崚汰(2) 小池　健陽(3) 下田　季矢(2) 齋藤　大海(3)
ﾖｺｶﾜ ﾀｸﾐ ｼﾏﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ ﾖｼﾉ ｶｹﾙ ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾀ ｺｲｹ ｶﾂﾔ ｼﾓﾀﾞ ﾄｼﾔ ｻｲﾄｳ ﾋﾛﾐ
(2) 29:38 (2) 38:26 (2) 1:03:49 (2) 1:28:45 (2) 1:37:52 (2) 1:53:22 (2) 2:08:34
(2) 29:38 (1) 8:48 (5) 25:23 (1) 24:56 (3) 9:07 (3) 15:30 (1) 15:12

3 2:09:42 1 前橋育英 鵜生川　大貴(3) 寺嶌　渓一(1) 大場　遼(3) 千吉良　光輝(3) 森田　瑛介(1) 根井　勇哉(2) 清水　涼雅(3)
ｳﾌﾞｶﾜ ﾀﾞｲｷ ﾃﾗｼﾏ ｹｲｲﾁ ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳ ﾁｷﾞﾗ ｺｳｷ ﾓﾘﾀ ｴｲｽｹ ﾈﾉｲ ﾕｳﾔ ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳｶﾞ
(4) 30:33 (3) 39:34 (3) 1:04:40 (3) 1:29:52 (3) 1:38:47 (3) 1:54:11 (3) 2:09:42
(4) 30:33 (4) 9:01 (3) 25:06 (2) 25:12 (2) 8:55 (2) 15:24 (3) 15:31

4 2:11:57 6 高崎 茂原  大悟(3) 戸塚  有輝(1) 黒栁　宏暢(3) 金子　哲佳(2) 高橋　諒平(3) 茂原　將悟(1) 武士　文哉(2)
ﾓﾊﾗ ﾀﾞｲｺﾞ ﾄﾂｶ ﾕｳｷ ｸﾛﾔﾅｷﾞ ﾋﾛﾉﾌﾞ ｶﾈｺ ﾃﾂﾖｼ ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾍｲ ﾓﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ ﾀｹｼ ﾌﾐﾔ
(3) 30:11 (5) 39:40 (4) 1:04:58 (4) 1:30:49 (4) 1:40:07 (4) 1:55:59 (4) 2:11:57
(3) 30:11 (10) 9:29 (4) 25:18 (5) 25:51 (6) 9:18 (7) 15:52 (6) 15:58

5 2:11:58 5 健大高崎 強矢　涼太(3) 神戸　航輝(3) 蓮沼  直希(1) 石井　俊哉(2) 志村  玲央(2) 贄田　紳太郎(3) 永田　陸(2)
ｺﾞｳﾔ ﾘｮｳﾀ ｶﾝﾍﾞ ｺｳｷ ﾊｽﾇﾏ ﾅｵｷ ｲｼｲ ﾄｼﾔ ｼﾑﾗ ﾚｵ ﾆｴﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ ﾅｶﾞﾀ ﾘｸ
(7) 31:12 (7) 40:24 (6) 1:05:29 (5) 1:31:12 (5) 1:40:22 (5) 1:56:04 (5) 2:11:58
(7) 31:12 (5) 9:12 (2) 25:05 (4) 25:43 (4) 9:10 (4) 15:42 (5) 15:54

6 2:13:04 8 藤岡中央 高橋　光晃(2) 吉田　智宏(2) 島崎　慎愛(1) 堀口　翔太(3) 津間　友樹(3) 高橋　享太(3) 佐藤　真吾(3)
ﾀｶﾊｼ ﾐﾂｱｷ ﾖｼﾀﾞ ﾁﾋﾛ ｼﾏｻﾞｷ ﾖｼﾉﾘ ﾎﾘｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ ﾂﾏ ﾕｳｷ ﾀｶﾊｼ ｷｮｳﾀ ｻﾄｳ ｼﾝｺﾞ
(6) 30:51 (6) 40:05 (7) 1:06:14 (7) 1:32:28 (7) 1:41:38 (7) 1:57:23 (6) 2:13:04
(6) 30:51 (6) 9:14 (8) 26:09 (6) 26:14 (4) 9:10 (5) 15:45 (4) 15:41

7 2:13:29 4 伊勢崎商 日野原　智也(2) 加々美　雄貴(3) 竹内　嵩人(2) 山岸　悠人(3) 富宇賀　拓斗(3) 小林　駿祐(2) 滝澤　大輝(3)
ﾋﾉﾊﾗ ﾄﾓﾔ ｶｶﾞﾐ ﾕｳｷ ﾀｹｳﾁ ｼｭｳﾄ ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳﾄ ﾄﾐｳｶﾞ　ﾀｸﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝｽｹ ﾀｷｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ
(5) 30:38 (4) 39:38 (5) 1:05:14 (6) 1:32:00 (6) 1:41:31 (6) 1:57:20 (7) 2:13:29
(5) 30:38 (3) 9:00 (6) 25:36 (8) 26:46 (9) 9:31 (6) 15:49 (7) 16:09

8 2:18:19 9 館林 佐々木  遼太(3) 髙橋  優雅(2) 田口  兼大郎(1) 栗原  泉弥(2) 吉野  夢(3) 坂梨  賢(1) 木村  裕亮(3)
ｻｻｷ ﾘｮｳﾀ ﾀｶﾊｼ ﾕｳｶﾞ ﾀｸﾞﾁ ｹﾝﾀﾛｳ ｸﾘﾊﾗ ﾓﾄﾔ ﾖｼﾉ ﾕﾒ ｻｶﾅｼ ｹﾝ ｷﾑﾗ ﾋﾛｱｷ
(8) 32:09 (8) 41:46 (9) 1:08:33 (10) 1:35:38 (9) 1:45:06 (10) 2:01:46 (8) 2:18:19
(8) 32:09 (12) 9:37 (12) 26:47 (10) 27:05 (8) 9:28 (10) 16:40 (9) 16:33

9 2:18:32 7 樹徳 中山 大樹(2) 森山 真伍(2) 田口 諒人(3) 柿沼 祐亮(1) 保科 毅欣(2) 長崎 裕介(1) 吉山　亮(1)
ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛｷ ﾓﾘﾔﾏ ｼﾝｺﾞ ﾀｸﾞﾁ ﾘｮｳﾄ ｶｷﾇﾏ ﾕｳｽｹ ﾎｼﾅ ﾀｶﾖｼ ﾅｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ ﾖｼﾔﾏ ﾘｮｳ

(11) 32:46 (11) 42:14 (8) 1:08:23 (8) 1:35:21 (8) 1:44:47 (8) 2:01:39 (9) 2:18:32
(11) 32:46 (9) 9:28 (8) 26:09 (9) 26:58 (7) 9:26 (12) 16:52 (10) 16:53

10 2:19:08 15 桐生工 舩橋　飛尉(2) 渡辺　毅(2) 腰塚　遥人(1) 山口  龍也(3) 荒牧　里駆(1) 田畑　康之介(1) 鴨田　柊(1)
ﾌﾅﾊﾞｼ ﾄｵｲ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｹﾙ ｺｼﾂﾞｶ ﾊﾙﾄ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ ｱﾗﾏｷ ﾘｸ ﾀﾊﾞﾀ ｺｳﾉｽｹ ｶﾓﾀﾞ ｼｭｳ
(12) 32:53 (12) 42:17 (11) 1:09:11 (9) 1:35:25 (10) 1:45:11 (9) 2:01:39 (10) 2:19:08
(12) 32:53 (7) 9:24 (13) 26:54 (6) 26:14 (10) 9:46 (8) 16:28 (19) 17:29

11 2:21:04 12 高崎商 天田　雄馬(3) 谷　朋樹(1) 永井　滉達(2) 小板橋　直樹(3) 石井　啓斗(2) 髙野　康輝(2) 松井　幸平(3)
ｱﾏﾀﾞ ﾕｳﾏ ﾀﾆ ﾄﾓｷ ﾅｶﾞｲ ﾋﾛﾄ ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾅｵｷ ｲｼｲ ｹｲﾄ ﾀｶﾉ ｺｳｷ ﾏﾂｲ ｺｳﾍｲ

(16) 33:10 (17) 43:37 (15) 1:10:05 (14) 1:37:35 (13) 1:48:02 (12) 2:04:38 (11) 2:21:04
(16) 33:10 (18) 10:27 (10) 26:28 (14) 27:30 (19) 10:27 (9) 16:36 (8) 16:26

12 2:21:15 16 桐生南 今井　駿(3) 山本　将(2) 須永　康幸(3) 三宅　悠生(1) 竹内　翔(1) 大澤　龍佑(1) 北村　悠(1)
ｲﾏｲ ｼｭﾝ ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳ ｽﾅｶﾞ ﾔｽﾕｷ ﾐﾔｹ ﾕｳｲ ﾀｹｳﾁ ｼｮｳ ｵｵｻﾜ ﾘｭｳｽｹ ｷﾀﾑﾗ ﾕｳ

(13) 32:56 (13) 42:49 (10) 1:08:50 (11) 1:36:05 (11) 1:46:05 (11) 2:03:47 (12) 2:21:15
(13) 32:56 (15) 9:53 (7) 26:01 (11) 27:15 (12) 10:00 (18) 17:42 (18) 17:28

13 2:22:18 14 桐生 守谷　陸(1) 岩崎　洋太(3) 大和　拓(2) 横堀　凌也(1) 山田　勇気(3) 久保田　優斗(3) 柴田　弥紗樹(1)
ﾓﾘﾔ ﾘｸ ｲﾜｻﾞｷ ﾖｳﾀ ﾔﾏﾄ ﾀｸ ﾖｺﾎﾞﾘ ﾘｮｳﾔ ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｷ ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾄ ｼﾊﾞﾀ ﾐｻｷ

(10) 32:40 (9) 42:05 (12) 1:09:19 (15) 1:38:06 (15) 1:48:10 (14) 2:05:23 (13) 2:22:18
(10) 32:40 (8) 9:25 (14) 27:14 (18) 28:47 (14) 10:04 (13) 17:13 (11) 16:55

14 2:22:33 17 勢多農林 橋本　勇次(2) 高山　広実(1) 山本　平八郎(2) 小林　裕哉(2) 佐々木　竜海(1) 目崎　智也(3) 今井　隼之介(2)
ﾊｼﾓﾄ ﾕｳｼﾞ ﾀｶﾔﾏ ﾋﾛﾐ ﾔﾏﾓﾄ ﾍｲﾊﾁﾛｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ ｻｻｷ　ﾀﾂﾐ ﾒｻﾞｷ ﾄﾓﾔ ｲﾏｲ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ
(14) 33:02 (16) 43:26 (13) 1:09:55 (13) 1:37:24 (14) 1:48:02 (13) 2:04:46 (14) 2:22:33
(14) 33:02 (17) 10:24 (11) 26:29 (13) 27:29 (21) 10:38 (11) 16:44 (22) 17:47

15 2:23:27 10 富岡 堀越　勇希(2) 佐藤　淑弘(2) 米田　拓史(2) 本田　海斗(1) 田島　広野(3) 春山　慎太郎(2) 中嶋　友也(2)
ﾎﾘｺｼ ﾕｳｷ ｻﾄｳ ﾄｼﾋﾛ ﾖﾈﾀﾞ ﾋﾛｼ ﾎﾝﾀﾞ ｶｲﾄ ﾀｼﾞﾏ ﾋﾛﾔ ﾊﾙﾔﾏ ｼﾝﾀﾛｳ ﾅｶｼﾞﾏ ﾄﾓﾔ

(17) 33:35 (15) 43:15 (17) 1:11:26 (16) 1:39:03 (16) 1:48:52 (16) 2:06:09 (15) 2:23:27
(17) 33:35 (13) 9:40 (18) 28:11 (15) 27:37 (11) 9:49 (16) 17:17 (14) 17:18

16 2:23:27 20 沼田 星野  元気(2) 木榑  杏祐(1) 芝﨑  文哉(2) 櫛渕  皓介(1) 榎本  佑樹(3) 森下  航汰(2) 田邉  悠成(2)
ﾎｼﾉ ﾓﾄｷ ｺｸﾞﾚ ｷｮｳｽｹ ｼﾊﾞｻﾞｷ ﾌﾐﾔ ｸｼﾌﾞﾁ ｺｳｽｹ ｴﾉﾓﾄ ﾕｳｷ ﾓﾘｼﾀ ｺｳﾀ ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｾｲ

(9) 32:35 (10) 42:06 (14) 1:10:02 (12) 1:37:18 (12) 1:47:41 (15) 2:05:39 (16) 2:23:27
(9) 32:35 (11) 9:31 (16) 27:56 (12) 27:16 (18) 10:23 (21) 17:58 (23) 17:48

17 2:24:28 24 太田東 塩田　哲平(2) 飯田　澪(1) 高野　桂他(1) 三坂　凱(1) 廣嶋　涼(1) 石崎　尚哉(1) 増田　泰成(2)
ｼｵﾀ ﾃｯﾍﾟｲ ｲｲﾀﾞ ﾚｲ ﾀｶﾉ ｹｲﾀ ﾐｻｶ ｶﾞｲ ﾋﾛｼﾏ ﾘｮｳ ｲｼｻﾞｷ ﾅｵﾔ ﾏｽﾀﾞ ﾀｲｾｲ
(15) 33:09 (14) 42:55 (16) 1:10:59 (17) 1:39:27 (17) 1:49:48 (17) 2:07:04 (17) 2:24:28
(15) 33:09 (14) 9:46 (17) 28:04 (16) 28:28 (16) 10:21 (14) 17:16 (16) 17:24

18 2:27:14 11 渋川 渋谷　唯人(1) 須田　龍平(1) 永井  大生(1) 眞田　崇弘(1) 森田　将矢(1) 鈴木  祐貴(2) 山本  凌(2)
ｼﾌﾞﾔ ﾕｲﾄ ｽﾀﾞ ﾘｭｳﾍｲ ﾅｶﾞｲ ﾀｲｾｲ ｻﾅﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ ﾓﾘﾀ ﾏｻﾔ ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳ

(18) 33:50 (18) 44:26 (18) 1:11:59 (18) 1:41:23 (18) 1:51:38 (18) 2:09:49 (18) 2:27:14
(18) 33:50 (21) 10:36 (15) 27:33 (21) 29:24 (15) 10:15 (24) 18:11 (17) 17:25

19 2:28:52 23 高崎工 長滝  啓吾(2) 松尾  龍一(2) 新井  弘(2) 石川  直人(2) 和佐田  善仲(1) 須藤  和基(2) 横手  駿(2)
ﾅｶﾞﾀｷ ｹｲｺﾞ ﾏﾂｵ ﾘｭｳｲﾁ ｱﾗｲ ﾋﾛｼ ｲｼｶﾜ ﾅｵﾄ ﾜｻﾀﾞ ﾖｼﾅｶ ｽﾄｳ ｶｽﾞｷ ﾖｺﾃ ｼｭﾝ
(20) 34:43 (20) 45:14 (21) 1:15:02 (21) 1:43:40 (21) 1:54:01 (19) 2:11:49 (19) 2:28:52
(20) 34:43 (19) 10:31 (23) 29:48 (17) 28:38 (16) 10:21 (20) 17:48 (12) 17:03

20 2:29:45 22 前橋南 宮武　朱明(2) 矢尻  達也(1) 原澤  和雅(1) 下田　翔太(1) 別宮  拓実(3) 砂田　文太(2) 上杉　健人(2)
ﾐﾔﾀｹ ｼｭﾒｲ ﾔｼﾞﾘ　ﾀﾂﾔ ﾊﾗｻﾜ　ｶｽﾞﾏ ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｷ ﾍﾞｯｸ ﾀｸﾐ ｽﾅﾀﾞ ﾌﾞﾝﾀ ｳｴｽｷﾞ ｹﾝﾄ
(19) 34:11 (19) 44:53 (19) 1:13:39 (20) 1:43:07 (20) 1:53:59 (20) 2:12:07 (20) 2:29:45
(19) 34:11 (23) 10:42 (20) 28:46 (23) 29:28 (24) 10:52 (23) 18:08 (20) 17:38

21 2:30:28 13 太田 高瀬  清太郎(1) 佐藤  汰一(2) 石川  太一(1) 江田  祐太朗(1) 安藤  弘哲(1) 折井  仁(1) 田村  友希(2)
ﾀｶｾ ｾｲﾀﾛｳ ｻﾄｳ ﾀｲﾁ ｲｼｶﾜ ﾀｲﾁ ｴﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾛｱｷ ｵﾘｲ ｼﾞﾝ ﾀﾑﾗ ﾄﾓｷ
(21) 34:45 (21) 45:27 (20) 1:14:08 (19) 1:43:00 (19) 1:53:28 (21) 2:13:13 (21) 2:30:28
(21) 34:45 (23) 10:42 (19) 28:41 (19) 28:52 (20) 10:28 (26) 19:45 (13) 17:15

22 2:32:37 21 伊勢崎 福島　啓太(2) 大塩　裕太(3) 黒沼　蓮(1) 竹澤　秀斗(2) 村越　優斗(1) 金子　汰生(1) 関口　圭典(2)
ﾌｸｼﾏ ｹｲﾀ ｵｵｼｵ ﾕｳﾀ ｸﾛﾇﾏ ﾚﾝ ﾀｹｻﾞﾜ ｼｭｳﾄ ﾑﾗｺｼ ﾕｳﾄ ｶﾈｺ ﾀｲｾｲ ｾｷｸﾞﾁ ｹｲｽｹ

(24) 35:56 (22) 46:09 (23) 1:15:58 (25) 1:46:46 (23) 1:56:47 (23) 2:14:31 (22) 2:32:37
(24) 35:56 (16) 10:13 (24) 29:49 (26) 30:48 (13) 10:01 (19) 17:44 (24) 18:06

23 2:34:06 26 太田工 飯塚  博宣(3) 笹渕　直人(3) 清水  翔(3) 青木　彪流(3) 谷 和樹(3) 戸谷　駿之介(3) 野村　英輝(3)
ｲｲﾂﾞｶ ﾋﾛﾉﾌﾞ ｻｻﾌﾞﾁ ﾅｵﾄ ｼﾐｽﾞ ｼｮｳ ｱｵｷ ﾀｹﾙ ﾀﾆ ｶｽﾞｷ ﾄﾔ ｼｭﾝﾉｽｹ ﾉﾑﾗ ﾋﾃﾞｷ
(23) 35:53 (25) 47:08 (24) 1:16:53 (23) 1:46:31 (25) 1:57:50 (24) 2:15:49 (23) 2:34:06
(23) 35:53 (25) 11:15 (22) 29:45 (24) 29:38 (26) 11:19 (22) 17:59 (25) 18:17
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
10.000Km 3.000Km 8.1075Km 8.0875Km 3.000Km 5.000Km 5.000Km

24 2:34:09 18 前橋 丹羽　皐乃(2) 長井　佑樹(2) 後藤　　豪(2) 茂木　洋樹(2) 猪俣　陽輔(2) 国友　晴信(1) 喜樂　佳弘(1)
ﾆﾜ ｾﾅ ﾅｶﾞｲ ﾕｳｷ ｺﾞﾄｳ ﾀｹﾙ ﾓｷﾞ ﾋﾛｷ ｲﾉﾏﾀ ﾖｳｽｹ ｸﾆﾄﾓ ﾊﾙﾉﾌﾞ ｷﾗｸ ﾖｼﾋﾛ

(25) 36:13 (23) 46:49 (22) 1:15:53 (22) 1:45:12 (22) 1:55:59 (22) 2:13:17 (24) 2:34:09
(25) 36:13 (21) 10:36 (21) 29:04 (20) 29:19 (23) 10:47 (17) 17:18 (26) 20:52

25 2:34:17 19 藤岡工 髙橋　知義(3) 新井　瑛髙(3) 黒澤　大地(1) 髙橋　成人(2) 中里見　清春(1) 庭屋　拓(3) 新井  康大(2)
ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾖｼ ｱﾗｲ ﾖｳｽｹ ｸﾛｻﾜ ﾀﾞｲﾁ ﾀｶﾊｼ ﾅﾘﾋﾄ ﾅｶｻﾄﾐ ｷﾖﾊﾙ ﾆﾜﾔ ﾀｸ ｱﾗｲ ｺｳﾀﾞｲ
(26) 36:20 (24) 46:54 (26) 1:19:05 (26) 1:49:04 (26) 1:59:42 (25) 2:16:58 (25) 2:34:17
(26) 36:20 (20) 10:34 (26) 32:11 (25) 29:59 (21) 10:38 (14) 17:16 (15) 17:19

26 2:34:37 25 西邑楽 長沢　優汰(1) 諸井　力哉(2) 島田　遼(1) 鑓田　和輝(1) 木村　智也(1) 仁木 良行(2) 金子　奈々希(1)
ﾅｶﾞｻﾜ ﾕｳﾀ ﾓﾛｲ ﾘｷﾔ ｼﾏﾀﾞ ﾘｮｳ ﾔﾘﾀ ｶｽﾞｷ ｷﾑﾗ ﾄﾓﾔ ﾆｷ ﾖｼﾕｷ ｶﾈｺ ﾅﾅｷ
(22) 34:54 (26) 47:17 (25) 1:17:13 (24) 1:46:37 (24) 1:57:47 (26) 2:16:59 (26) 2:34:37
(22) 34:54 (26) 12:23 (25) 29:56 (21) 29:24 (25) 11:10 (25) 19:12 (20) 17:38

OPN 2:28:19 51 前橋西・前橋東 曳町　晴紀(2) 川崎　魁斗(2) 丸山　開陸(2) 對比地　達人(2) 佐藤　優哉(1) 中村　成吾(2) 斉藤　竣太(1)
ﾋｷﾏﾁ ﾊﾙｷ ｶﾜｻｷ ｶｲﾄ ﾏﾙﾔﾏ ｶｲﾘ ﾂｲﾋｼﾞ ﾀﾂﾄ ｻﾄｳ ﾕｳﾔ ﾅｶﾑﾗ ｾｲｺﾞ ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀ

(OPN) 33:42 (OPN) 44:35 (OPN) 1:11:56 (OPN) 1:40:16 (OPN) 1:52:24 (OPN) 2:11:05 (OPN) 2:28:19
(OPN) 33:42 (OPN) 10:53 (OPN) 27:21 (OPN) 28:20 (OPN) 12:08 (OPN) 18:41 (OPN) 17:14

OPN 2:34:27 52 中央中等 保木　悠佑(1) 桑原　一道(1) 佐藤　学(1) 佐藤　裕人(2) 渡辺　光紀(1) 松井　将起(2) 中島　知哉(2)
ﾔｽｷ ﾕｳｽｹ ｸﾜﾊﾞﾗ ｶｽﾞﾐﾁ ｻﾄｳ ﾏﾅﾌﾞ ｻﾄｳ ﾕｳﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ ﾏﾂｲ ﾏｻｷ ﾅｶｼﾞﾏ ﾄﾓﾔ

(OPN) 34:30 (OPN) 44:46 (OPN) 1:17:53 (OPN) 1:47:05 (OPN) 1:58:00 (OPN) 2:16:31 (OPN) 2:34:27
(OPN) 34:30 (OPN) 10:16 (OPN) 33:07 (OPN) 29:12 (OPN) 10:55 (OPN) 18:31 (OPN) 17:56

OPN 2:28:03 53 富実・吉井 金井　健太(3) 田村  瞭治(2) 小林　開(1) 佐野  飛多希(2) 井澤　虹介(3) 門田　広平(1) 萩原　魁斗(1)
ｶﾅｲ ｹﾝﾀ ﾀﾑﾗﾘｮｳｼﾞ ｺﾊﾞﾔｼ　ｶｲ ｻﾉﾋﾀﾞｷ ｲｻﾞﾜ ｺｳｽｹ ｶﾄﾞﾀ　ｺｳﾍｲ ﾊｷﾞﾜﾗ　ｶｲﾄ

(OPN) 33:31 (OPN) 44:15 (OPN) 1:12:43 (OPN) 1:41:14 (OPN) 1:50:52 (OPN) 2:09:45 (OPN) 2:28:03
(OPN) 33:31 (OPN) 10:44 (OPN) 28:28 (OPN) 28:31 (OPN) 9:38 (OPN) 18:53 (OPN) 18:18

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
10.000Km 3.000Km 8.1075Km 8.0875Km 3.000Km 5.000Km 5.000Km

区間記録 塩尻　和也  安達　友信  佐藤　洋平  深津卓也　戸部凌佑 荒木　優麻  増田　幸将  柿沼　崇    
伊勢崎清明  中之条      中之条      農大二　前橋育英 農大二      農大二      桐生工      

29:14  8:26 24:13 24:18  8:31 14:55 14:59

NGR:大会新記録/ OPN:オープン参加/ NSR…区間新記録
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平成27年度　群馬県高等学校総合体育大会駅伝競走の部

主　催:群馬県高等学校体育連盟 群馬県教育委員会 毎日新聞社 群馬陸上競技協会

競技場:伊勢崎市陸上競技場

後　援:伊勢崎市 伊勢崎市教育委員会  主管:群馬県高体連陸上競技専門部

日付:2015-10-31 最終コール:0:00 競技開始:10:40

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
6.000Km 4.0975Km 3.000Km 3.000Km 5.000Km

1 1:08:27 1 常磐 樺沢　和佳奈(2) 米谷　結希(3) 新井　茉奈(3) 飯野　亜美(2) 岡本　春美(3)
ｶﾊﾞｻﾜ ﾜｶﾅ ｺﾒﾀﾆ ﾕｳｷ ｱﾗｲ ﾏﾅ ｲｲﾉ ｱﾐ ｵｶﾓﾄ ﾊﾙﾐ
(1) 19:27 (1) 32:47 (1) 42:24 (1) 52:14 (1) 1:08:27
(1) 19:27 (1) 13:20 (1) 9:37 (1) 9:50 (1) 16:13

2 1:11:14 5 健大高崎 不破　亜莉珠(1) 塩谷　彩乃(3) 八田　ももか(1) 森尻　美優(2) 林　英麻(1)
ﾌﾜ ｱﾘｽ ｼｵﾔ ｱﾔﾉ ﾊｯﾀ ﾓﾓｶ ﾓﾘｼﾞﾘ ﾐﾕ ﾊﾔｼ ｴﾏ

(2) 19:53 (2) 34:11 (2) 44:14 (2) 54:48 (2) 1:11:14
(2) 19:53 (3) 14:18 (2) 10:03 (3) 10:34 (2) 16:26

3 1:15:40 12 前橋育英 三浦　奈々(3) 金子　美聡(1) 磯田　有咲(1) 関　優奈(1) 福田　香(3)
ﾐｳﾗ ﾅﾅ ｶﾈｺ ﾐｻﾄ ｲｿﾀﾞ ｱﾘｻ ｾｷ ﾕｳﾅ ﾌｸﾀﾞ ｶｵﾘ

(3) 19:57 (3) 34:11 (3) 45:14 (3) 56:59 (3) 1:15:40
(3) 19:57 (2) 14:14 (7) 11:03 (13) 11:45 (10) 18:41

4 1:16:44 4 高崎女 齋藤　菜月(2) 櫻井　瑠璃(1) 竹渕　菜穂(1) 永井　来実(1) 橋本　美咲(2)
ｻｲﾄｳ ﾅﾂｷ ｻｸﾗｲ ﾙﾘ ﾀｹﾌﾞﾁ ﾅﾎ ﾅｶﾞｲ ｸﾙﾐ ﾊｼﾓﾄ ﾐｻｷ
(6) 21:13 (6) 36:13 (7) 47:40 (4) 58:24 (4) 1:16:44
(6) 21:13 (5) 15:00 (14) 11:27 (4) 10:44 (4) 18:20

5 1:16:45 2 沼田女 星野  莉子(2) 山根  玲奈(2) 吉澤  亜美(1) 不破　梢(2) 加納  早記(3)
ﾎｼﾉ ﾘｺ ﾔﾏﾈ ﾚﾅ ﾖｼｻﾞﾜ ｱﾐ ﾌﾜ ｺｽﾞｴ ｶﾉｳ ｻｷ

(4) 20:38 (4) 35:41 (4) 47:06 (7) 58:57 (5) 1:16:45
(4) 20:38 (6) 15:03 (12) 11:25 (16) 11:51 (3) 17:48

6 1:17:05 10 中之条 篠原　結衣(1) 林　暁美(3) 木暮　桃花(2) 新井　可奈子(2) 丸山　七海(3)
ｼﾉﾊﾗ ﾕｲ ﾊﾔｼ ｱｹﾐ ｺｸﾞﾚ ﾓﾓｶ ｱﾗｲ ｶﾅｺ ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾅﾐ

(7) 21:15 (7) 36:39 (6) 47:23 (5) 58:36 (6) 1:17:05
(7) 21:15 (9) 15:24 (3) 10:44 (7) 11:13 (7) 18:29

7 1:17:54 6 新島学園 佐々木  風羽(2) 外所  知紗(2) 奈良  愛華(2) 岩田  優奈(3) 阿部  麻莉亜(1)
ｻｻｷ ﾌｳ ﾄﾄﾞｺﾛ ﾁｻ ﾅﾗ ﾏﾅｶ ｲﾜﾀ ﾕｳﾅ ｱﾍﾞ ﾏﾘｱ

(17) 23:10 (14) 38:17 (13) 49:11 (8) 59:34 (7) 1:17:54
(17) 23:10 (8) 15:07 (5) 10:54 (2) 10:23 (4) 18:20

8 1:17:57 21 伊勢崎商 根岸　真彩(2) 荒木　愛実(1) 茂木　彩月(1) 齋藤　美保(1) 松村　有沙(1)
ﾈｷﾞｼ ﾏｱﾔ ｱﾗｷ ﾏﾅﾐ ﾓﾃｷﾞ ｱﾂｷ ｻｲﾄｳ ﾐﾎ ﾏﾂﾑﾗ ｱﾘｻ
(5) 20:59 (5) 36:05 (5) 47:14 (6) 58:44 (8) 1:17:57
(5) 20:59 (7) 15:06 (9) 11:09 (10) 11:30 (15) 19:13

9 1:18:07 9 前橋南 林　　夢乃(2) 細谷　柚衣(1) 中村　彩音(2) 小川　紗瑛(1) 原田　実咲(2)
ﾊﾔｼ ﾕﾒﾉ ﾎｿﾔ ﾕｲ ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾈ ｵｶﾞﾜ ｻｴ ﾊﾗﾀﾞ ﾐｻｷ

(10) 21:39 (10) 37:03 (8) 48:19 (9) 59:35 (9) 1:18:07
(10) 21:39 (9) 15:24 (10) 11:16 (8) 11:16 (8) 18:32

10 1:19:07 3 農大二 大類　瑠華(3) 黒澤　さら(1) 宮本　結(2) 渡部　葵葉(2) 中嶋　雛子(3)
ｵｵﾙｲ ﾙｶ ｸﾛｻﾜ ｻﾗ ﾐﾔﾓﾄ ﾕｲ ﾜﾀﾍﾞ ｱｵﾊﾞ ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾅｺ

(13) 22:13 (12) 37:47 (10) 48:39 (13) 1:00:28 (10) 1:19:07
(13) 22:13 (12) 15:34 (4) 10:52 (15) 11:49 (9) 18:39

11 1:19:09 15 太田女 長谷川　莉奈(2) 松原　彩乃(1) 栗田　朋実(2) 豊嶋　香那(1) 林　芽生(2)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾘﾅ ﾏﾂﾊﾞﾗ ｱﾔﾉ ｸﾘﾀ ﾄﾓﾐ ﾄﾖｼﾏ ｶﾅ ﾊﾔｼ ﾒｲ
(14) 22:26 (13) 38:03 (12) 49:09 (11) 1:00:06 (11) 1:19:09
(14) 22:26 (13) 15:37 (8) 11:06 (5) 10:57 (13) 19:03

12 1:19:20 8 高崎商 唐沢　未菜実(3) 尾谷　ひかり(3) 下境　里彩(1) 丸橋　葵(3) 猿井　歩(2)
ｶﾗｻﾜ ﾐﾅﾐ ｵﾀﾆ ﾋｶﾘ ｼﾓｻｶｲ ﾘｻ ﾏﾙﾊｼ ｱｵｲ ｻﾙｲ ｱﾕﾐ
(8) 21:20 (8) 36:48 (14) 49:23 (14) 1:00:57 (12) 1:19:20
(8) 21:20 (11) 15:28 (21) 12:35 (12) 11:34 (6) 18:23

13 1:19:24 13 中央中等 鶴谷 芽衣(1) 山口 千尋(1) 田嶋 里音(3) 田中 優衣(2) 明石 伊生(2)
ﾂﾙｶﾞｲ ﾒｲ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁﾋﾛ ﾀｼﾞﾏ ﾘﾉﾝ ﾀﾅｶ ﾕｲ ｱｶｼ ｲｵ
(11) 22:05 (9) 37:01 (9) 48:34 (12) 1:00:19 (13) 1:19:24
(11) 22:05 (4) 14:56 (15) 11:33 (13) 11:45 (14) 19:05

14 1:20:12 11 市立前橋 田村　寧月(2) 依田　楓(1) 中島　千菜美(2) 金子　あみ(2) 狩野　真実(2)
ﾀﾑﾗ ｼｽﾞｸ ﾖﾀﾞ ｶｴﾃﾞ ﾅｶｼﾞﾏ ﾁﾅﾐ ｶﾈｺ ｱﾐ ｶﾉｳ ﾏﾐ
(12) 22:13 (15) 38:23 (15) 49:49 (16) 1:01:21 (14) 1:20:12
(12) 22:13 (16) 16:10 (13) 11:26 (11) 11:32 (11) 18:51

15 1:20:21 14 吾妻 鎌田 里咲(2) 黒岩 玲香(2) 黒崎 美優(1) 黒岩 雅(2) 内田 愛理(1)
ｶﾏﾀ ﾘｻ ｸﾛｲﾜ ﾚｲｶ ｸﾛｻﾞｷ ﾐﾕｳ ｸﾛｲﾜ ﾐﾔﾋﾞ ｳﾁﾀﾞ ｱｲﾘ

(18) 23:10 (16) 38:55 (16) 49:56 (15) 1:01:06 (15) 1:20:21
(18) 23:10 (14) 15:45 (6) 11:01 (6) 11:10 (16) 19:15

16 1:20:21 7 前橋女 田邊　比奈乃(2) 富澤　初音(1) 小内　まひろ(1) 佐藤　優花(2) 平井　里奈(2)
ﾀﾅﾍﾞ ﾋﾅﾉ ﾄﾐｻﾞﾜ ﾊﾂﾈ ｵﾅｲ ﾏﾋﾛ ｻﾄｳ ﾕｳｶ ﾋﾗｲ ﾘﾅ
(9) 21:29 (11) 37:17 (11) 48:41 (10) 59:58 (16) 1:20:21
(9) 21:29 (15) 15:48 (11) 11:24 (9) 11:17 (18) 20:23
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
6.000Km 4.0975Km 3.000Km 3.000Km 5.000Km

17 1:22:57 18 前橋東 前山　優花(2) 石川　瑞季(1) 金子　洸(1) 神沢　早弥香(1) 岡田　華乃(1)
ﾏｴﾔﾏ ﾕｳｶ ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ ｶﾈｺ ﾋｶﾘ ｶﾝｾﾞﾜ ｻﾔｶ ｵｶﾀﾞ ﾊﾅﾉ
(15) 22:57 (17) 39:40 (17) 51:33 (17) 1:03:58 (17) 1:22:57
(15) 22:57 (19) 16:43 (17) 11:53 (17) 12:25 (12) 18:59

18 1:26:30 20 新田暁 原野  愛(1) 島﨑  舞咲(1) 大川  真奈(1) 星  彩香(2) 田口  星奈(2)
ﾊﾗﾉ ﾏﾅ ｼﾏｻﾞｷ ﾏｻｷ ｵｵｶﾜ ﾏﾅ ﾎｼ ｱﾔｶ ﾀｸﾞﾁ ｾﾅ

(16) 23:04 (18) 39:41 (18) 52:50 (18) 1:05:44 (18) 1:26:30
(16) 23:04 (17) 16:37 (22) 13:09 (21) 12:54 (19) 20:46

19 1:26:54 16 渋川女 中林　みやび(1) 星野　舞衣(2) 渡邉　真由(1) 高橋　りえ佳(1) 新藤　春実(2)
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾐﾔﾋﾞ ﾎｼﾉ ﾏｲ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾕ ﾀｶﾊｼ ﾘｴｶ ｼﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾐ
(19) 24:13 (21) 41:59 (21) 54:27 (21) 1:07:04 (19) 1:26:54
(19) 24:13 (21) 17:46 (19) 12:28 (19) 12:37 (17) 19:50

20 1:28:40 19 高崎東 金澤  杏耶(2) 安藤  瑛麻(3) 小柳  実玖(1) 坂井  莉奈(2) 村上  舞(3)
ｶﾅｻﾞﾜ ｱﾔ ｱﾝﾄﾞｳ ｴﾏ ｵﾔﾅｷﾞ ﾐｸ ｻｶｲ ﾘﾅ ﾑﾗｶﾐ ﾏｲ
(22) 25:04 (19) 41:45 (19) 53:27 (20) 1:06:25 (20) 1:28:40
(22) 25:04 (18) 16:41 (16) 11:42 (22) 12:58 (20) 22:15

21 1:28:44 22 太田東 田中　美優子(1) 福田　姫歌(1) 大野　裕香(3) 瀧原　菜摘(3) 川瀬　萌乃(2)
ﾀﾅｶ ﾐﾕｺ ﾌｸﾀﾞ ﾋﾒｶ ｵｵﾉ ﾕｳｶ ﾀｷﾊﾗ ﾅﾂﾐ ｶﾜｾ ﾓｴﾉ

(20) 24:13 (20) 41:51 (20) 53:48 (19) 1:06:15 (21) 1:28:44
(20) 24:13 (20) 17:38 (18) 11:57 (18) 12:27 (21) 22:29

22 1:30:43 17 館林女 荒川  結衣(2) 横山  彩子(2) 村田  夏実(1) 牛久保  遥香(2) 松澤  華子(1)
ｱﾗｶﾜ ﾕｲ ﾖｺﾔﾏ ｱﾔｺ ﾑﾗﾀ ﾅﾂﾐ ｳｼｸﾎﾞ ﾊﾙｶ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾊﾅｺ

(21) 24:43 (22) 42:30 (22) 55:04 (22) 1:07:57 (22) 1:30:43
(21) 24:43 (22) 17:47 (20) 12:34 (20) 12:53 (22) 22:46

OPN 1:23:45 51 西邑楽・清明 茂木　遥月(1) 尾内　夏輝(1) 藤井　美有(1) 堀越　千裕(2) 三ツ木　柚花(1)
ﾓｷﾞ ﾊﾂﾞｷ ｵﾅｲ ﾅﾂｷ ﾌｼﾞｲ ﾐﾕ ﾎﾘｺｼ ﾁﾋﾛ ﾐﾂｷﾞ ﾕｽﾞｶ

(OPN) 23:26 (OPN) 39:43 (OPN) 51:20 (OPN) 1:03:28 (OPN) 1:23:45
(OPN) 23:26 (OPN) 16:17 (OPN) 11:37 (OPN) 12:08 (OPN) 20:17

OPN 1:30:53 52 吉井 安田　優佳(1) 生井　未優(1) 西尾　星那(1) 桑子　伊織(2) 藤倉　麻衣(1)
ﾔｽﾀﾞ ﾕｳｶ ﾅﾏｲ ﾐﾕｳ ﾆｼｵ ｾﾅ ｸﾜｺ ｲｵﾘ ﾌｼﾞｸﾗ ﾏｲ

(OPN) 29:49 (OPN) 46:30 (OPN) 58:39 (OPN) 1:11:09 (OPN) 1:30:53
(OPN) 29:49 (OPN) 16:41 (OPN) 12:09 (OPN) 12:30 (OPN) 19:44

OPN 1:21:41 53 勢多農林 鴇澤　舞(1) 山上　琴音(1) 金子　柚季野(1) 近　成美(1) 信澤　祐衣(1)
ﾄｷｻﾞﾜ ﾏｲ ﾔﾏｶﾐ ｺﾄﾈ ｶﾈｺ ﾕｷﾉ ｺﾝ ﾅﾙﾐ ﾉﾌﾞｻﾜ ﾕｲ

(OPN) 22:48 (OPN) 38:25 (OPN) 49:33 (OPN) 1:01:02 (OPN) 1:21:41
(OPN) 22:48 (OPN) 15:37 (OPN) 11:08 (OPN) 11:29 (OPN) 20:39

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
6.000Km 4.0975Km 3.000Km 3.000Km 5.000Km

区間記録 岡本　春美  堀越　愛未  樺沢和佳奈  永井明日香  後閑美由紀  
常磐        常磐        常磐        常磐        常磐        

18:59 13:05  9:29  9:31 16:06

OPN:オープン参加


